
O

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 171 DEL 29-10-2012

OGGETTO: ASSESSORE DRAIA' ELEONORA: RINUNCIA INDENNITÀ' DI CARICA
MESE DI OTTOBRE 2012.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- Visto il Decreto Sindacale N° 81 del 28-12-2011 con il quale la Sig.ra Draià Eleonora è stata
nominata Assessore Comunale.-

- Richiamata la propria determina n° 40 del 22/02/2012 con la quale è stata confermata la misura
mensile della indennità di funzione spettante agli Amministratori Comunali.-

- Atteso che l'indennità spettante all'Assessore Draià è fissata nella misura intera di €. 1.245,00,-

- Vista la nota n° 12042 di prot. del 22/108/2012 con la quale il predetto Amministratore ha
comunicato di voler rinunciare all'indennità di carica del mese dì ottobre 2012, essendo stata
assente dal 6 al 30 settembre 2012 per motivi personali.-

- Ritenuto, di dover prendere atto di tale intendimento.-

per tutto quanto precede,

D E T E R M I N A

1) Prendere atto della volontà espressa dall'Assessore Comunale Draià Eleonora con nota n°
12042 di prot. del 22/102012 di rinunciare alla indennità di carica relativa al mese di ottobre 2012.-

2) Disporre che gli Uffici Finanziari pongano in essere i conseguenti atti gestionali connessi alla
superiore espressione di volontà. -

II Responsabile cfel Settore AA.GG.
Dottasi Sî a«,a ARENA


